
 

 

 

Odbor investiční a správy bytových domů  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

 

 

 

Číslo jednací: MCBS/2015/0120730/HLAD 

Vyřizuje: Marie Hladíková, tel. 542 526 321 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  02.11.2015 

 

 

Výzva k podání nabídky, veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Vážení, 

 

vyzýváme Vás dle Organizační směrnice č. 61/2015 Úřadu městské části Brno-střed k podání 

cenové nabídky – veřejná zakázka malého rozsahu na akci „Výzdoba vánočních trhů v Brně na 

Zelném trhu“. 

 

UPOZORNĚNÍ: 

V případě, že jsou užity v zadávací dokumentaci obchodní názvy, zadavatel připouští kvalitativně a 

technicky shodné nebo vyšší řešení od jiného výrobce materiálu. 

 

S případnými dotazy k této veřejné zakázce se obracejte výlučně písemně (e-mailem), a to na Úřad 

městské části Brno-střed, Odbor investiční a správy bytových domů, podatelna@brno-stred.cz, 

v dotazu vždy uvádějte název zakázky pro rychlou identifikaci! Dotazy lze zasílat nejpozději do 5 

dnů před termínem pro podání nabídek. 

 

Odpovědi na případné dotazy budou vyvěšovány pouze na profilu zadavatele (E-ZAK), na stejném 

místě jako byla umístěna výzva k podání nabídek. Z těchto důvodů zadavatel doporučuje provést 

kontrolu dokumentace a všech uveřejněných odpovědí před podáním nabídky. 

 

Podáním cenové nabídky uchazeč potvrzuje, že cena uvedená v nabídce je cena konečná a obsahuje 

všechny případné náklady vyplývající z předmětu díla a obchodních podmínek. 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Pronájem, instalace, zapojení (včetně elektrorevize), provoz, průběžný servis a následná deinstalace 

a uskladnění výzdoby prodejních stánků a pódia na Vánočních trzích v Brně na Zelném trhu. 

 

2. Doba a místo plnění zakázky 

Jedná se o zajištění výzdoby na 4 ročníky akce, tj. 4 po sobě jdoucí roky (2015–2018) 

Délka trvání 1 ročníku akce: od pátku před první adventní nedělí do 23. prosince tzn: 

V roce 2015 termín 27. 11. - 23. 12. 2015 

V roce 2016 termín 25. 11. - 23. 12. 2016 

V roce 2017 termín 1. 12. - 23. 12. 2017 

V roce 2018 termín 30. 11. - 23. 12. 2018 

Instalace výzdoby stánků: termín provedení je 2,5 dne - v roce 2015 v termínu 22. - 23. 11. 2015 + 

24. 11. 2015 do 12.00 hod.  

Instalace výzdoby pódia: termín provedení je 1,5 dne – v roce 2015 v termínu od 24. 11. od 12 hod. 

do 25. 11. 2015 

mailto:podatelna@brno-stred.cz


 -2- 

Dodavatel zajistí i průběžnou údržbu a servis veškeré dekorace a to ode dne instalace výzdoby po 

den její deinstalace, přičemž servisní technik musí být k dispozici každý den od 13:00 hod. do 21:30 

hod. s tím, že v případě poruchy musí být její opravy započaty do 60 minut od okamžiku 

prokazatelného nahlášení poruchy zadavatelem. 

Deinstalace výzdoby stánků: deinstalace výzdoby stánků od 23.12. 22 hod. do 27.12. 10 hod. 

Deinstalace výzdoby pódia: od 23.12. 18 hod. do 23.12. 21 hod. 

V dalších ročnících potvrdí zadavatel přesný termín instalace a deinstalace vždy nejpozději do 31. 

10. příslušného kalendářního roku. 

 

3. Technická specifikace 

Výzdoba bude realizována formou girland přírodní zelené barvy (šířka 30-35cm, přírodní materiál, 

případně materiál PVC) kombinované s led žárovkami teplé bílé barvy (3200k, světelný tok min. 

300lm na jeden stánek) a plastových fialových vánočních baněk (průměr 8-10cm, vzdálenost mezi 

jednotlivými baňkami cca 70cm). Veškerý spojovací, elektro a instalační materiál je součástí 

zakázky. Využité materiály a komponenty musí být vhodné, nezávadné a odolné pro použití 

v exteriéru.U elektroinstalace je požadován stupeň krytí min. IP 44. 

Vyzdobeno má být viditelná (čelní) část střechy všech prodejních stánků (včetně cedule 

s označením stánku) a viditelná (čelní) část zastřešeného pódia včetně boků přední strany pódia. 

Součástí zadávací dokumentace jsou dvě fotografie výzdoby stánků z minulých ročníků. Výzdoba 

svým estetickým provedením musí splňovat či převyšovat standard vyobrazený na těchto 

fotografiích. 

Počet stánků se může během jednotlivých ročníků akce měnit, a zadavatel si tímto vyhrazuje právo 

takto činit, přičemž garantuje, že počty stánků budou vždy v uvedeném rozmezí. Níže jsou uvedeny 

rozměry horní strany jednotlivých stánků. Zároveň je uvedena přibližná délka potřebného materiálu 

(girland): 

 stánek malý 2,4m: počet 85 - 100 ks / 1 ročník akce (girlanda cca 3,8 – 4 m / 1 stánek) 

 stánek velký 3m: počet 5 - 10 ks / 1 ročník akce (girlanda cca 4,3 – 4,5 m / 1 stánek) 

 stánky do 4m šířky: počet 10 - 18 ks / 1 ročník akce (girlanda cca 5 – 5,2 m / 1 stánek) 

Rozměr zastřešení pódia na akci je šířka: 7,5 m, výška max. 5 m, přičemž fotografie pódia je rovněž 

součástí zadávací dokumentace. Délka girland na výzdobu pódia je cca 20m. 

Zadavatel poskytne pro každý ročník akce el. připojení těchto parametrů: 

Světelné pásy v rámci girland bude možné napojit na každém stánku - zásuvka 230 V, max. příkon 

1 kW pro všechny stánky. Požadujeme řešit pro každý stánek zvlášť z praktických důvodů (prodejci 

ukončují prodej v různých časech - když bude končit prodejce, na jehož stánku bude zapojeno, 

dříve než ostatní v rámci jednoho světelného pásu, nebude možné pak osvětlení vypnout na noc). 

Přívodní kabel u výzdoby každého stánku musí být prodloužen na 5m, aby dosáhl na elektrickou 

zásuvku ve stánku. Spotřebovanou elektrickou energii hradí zadavatel. 

 

4. Způsob hodnocení nabídek 

Cenové nabídky obdržené v řádném termínu budou bezodkladně po skončení lhůty pro podávání 

nabídek otevřeny a ty, které nebudou vyřazeny z výběrového řízení, budou vyhodnoceny hodnotící 

komisí dle Organizační směrnice č. 61/2015 ÚMČ Brno-střed. 

Hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je nejnižší nabídková cena. Posuzována bude 

celková cena vč. DPH. 

 

5. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem doručení výzvy a končí doručením nejpozději dne 

10.11.2015 ve 14:00hod. 
 

6. Místo a forma podání nabídek 

Portál veřejných zakázek - https://zakazky.stred.brno.cz 

Poštovní přepravou či osobně - MČ Brno-střed, podatelna úřadu, Dominikánská 2, 601 69 Brno 

každý pracovní den v době Po. a St. 8:00 - 17:00, Út. a Čt. 6:30 - 15:00, Pá. 6:30 - 14:00 (v poslední 



 -3- 

den lhůty však nejpozději do 14:00hod.) v zalepení obálce s označením "Veřejná zakázka - vánoční 

výzdoba". 

 

7. Název a sídlo zadavatele 

Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno. 

 

8. Další požadavky na obsah a strukturu nabídky 

Nabídka bude předložena v jednom originále v českém jazyce. 

Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikovaných dále: 

- Krycí list nabídky - v případě, kdy je uchazeč plátcem DPH bude uvedena cena bez DPH a slovně 

uvedena sazba DPH. 

Nabídková cena musí být odevzdána v následující struktuře:  

Typ stánku Cena za jednotku Počet stánků Celková cena 

Stánek 2,4m X 100 X*100 

Stánek 3m Y 10 Y*10 

Stánek do 4m Z 18 Z*18 

Pódium   A 

Celkem   celková cena 

Tabulka bude vyplněna cenovými údaji bez DPH, přičemž do pole "celková cena" uchazeč zadá 

celkový součet čtyř výše uvedených hodnot (tzn. X*100+Y*10+Z*18+A). Uvedené ceny jsou za 

pronájem výzdoby, instalaci, servis, deinstalaci a uskladnění za všechny 4 ročníky akce. 

- Popis díla - Uchazeč specifikuje, jaké materiály budou při tvorbě díla využity a popíše způsob 

technického zpracování. 

- Vizualizace díla 

- Podepsaná smlouva o nájmu dle přiloženého vzoru 

- Výpis údajů o uchazeči  z obchodního rejstříku, případně jiného obdobného rejstříku, přičemž 

tento nemusí být úředně ověřen 

- Čestné prohlášení dle přiloženého vzoru 

- Souhlas uchazeče dle přiloženého vzoru 

- Kontaktní osoba včetně telefonního čísla, čísla bankovního účtu. 

 

9. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- zadávací řízení kdykoliv zrušit bez udání důvodů, 

- změnit nebo doplnit soutěžní podmínky v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům 

shodně, 

- upřesnit technickou specifikaci u díla a místa plnění v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem 

zájemcům shodně, 

- odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodů. 

 

10. Přílohy 

- 2x fotografie - vzorová výzdoba stánku z minulých let 

- 1x fotografie - pódium 

- plánek předběžného rozmístění stánků 

 

S pozdravem 

 

 

Petr Liškutin                                                               

vedoucí Odboru investičního a 

správy bytových domů 

 

 


		2015-11-02T15:16:52+0100




